

Wild Turkey „ Longbranch ” Kentucky straight bourbon whiskey 43% vol. 1.00 l

» Pálenky » Whisky » USA



EAN

721059002899

Kód produktu

W9502764

Wild Turkey LongBranch - Chutný výsledek spolupráce mezi Master distillerem Eddiem Russellem a tvůrčím ředitelem lihovaru a kterým se stal i Matthew McConaughey. (Ano, ten oceněný herec)

Vůně: Sladká směs karamelu, hladká karamelka, která se zvedá kořeněnými tóny muškátového oříšku a dubu.

Chuť: Zpočátku krémová vanilka, mizející v karamelu másla, ovocných sadech, pomlčka citronové kůry temperovaná mrholením medu.

Závěr: Na konci se objeví špetka černého pepře, následuje podtón s máslovými tóny a s přetrvávajícím koncem suchého dubu.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Wild Turkey „ Longbranch ” Kentucky straight bourbon whiskey 43% vol. 1.00 l

» Pálenky » Whisky » USA

Popis

Tento Bourbon byl vyroben z osmiletého bourbonu Wild Turkey a spojuje prvky z domovských států Eddieho a Matthewa. Pomocí dřevěného uhlí vyrobeného z bílého dubu Kentucky a Texas mezquite byla provedena filtrace. Láhev nese podpisy obou mužů na etiketě. Ve Wild Turkey vyrábí whiskey ji neuvěřitelných 60 let a je tak nejdéle aktivním master distillerem na světě. Se synem Eddiem dnes tvoří v palírně jedinečné duo. Wild Turkey pochází z vrcholu stejnojmenného kopce ve městě Lawrenceburg v Kentucky, kde se vyrábí již 75 let. Whiskey vzniká za použití vody z řeky Kentucky, která je přirozeně filtrována přes vápenec, původního kmenu kvasinek a tajného poměru kukuřice, žita a sladového ječmene. Ke zrání se ukládá do sudů vypalovaných na úroveň 4, tzv. alligator char, což je nejhlubší možné vypálení. Whiskey Wild Turkey se vyznačuje výrazným, a přesto jemným charakterem.

Hlavní parametry

Značka	Wild Turkey
Druh	Bourbon
Původ	Kentucky, USA
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Wild Turkey Distilling Company, Lawrenceburg, KY. 2017 Campari America, San Francisco, CA, USA
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.